ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuena MUNrcrpAL DE NovA runznnÉ - MT
cestÁo eors - zoro

PORTARIA N" 016/2015

0 ffA**neuu
^aul

Em C3 i âoíí
"Concede Licença-Prêmio a

servidora e dá outras
providências".6t

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor
Ademar Matias dos Reis, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. ío - Conceder licença-prêmio a servidora Alessandra
Cristina Ferreira Gondim, brasileira, solteira' portadora do RG no.

1688286 - 5 SSP/MT e CPF no.820.966.601 - 06, no período de 24

de Fevereiro de 2015 a24 de Maio de 2015.

Sala da Presidência, aos 16 dias do mês de Março de 2015

ar Matias dos Re is

Pubhcado na Batâ Supre
e no Local dê Costum€

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus eÍeitos para o dia 24 de Fevereiro de 2015.

Presidente

Av. FÍei Agustine, s/ns - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 - CEP 78638'000 ' Nova Nazaré - MT
www.camaranovanazâre.mt'gov.br